1

ESPAÇO UNIVERSITÁRIO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA

BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550

CNPJ: 07.501.328/0001-30

FONE: (86) 3237-1379 – EMAIL: clsp.fadex@gmail.com

SITE: www.fundacaofadex.org

EDITAL Nº 018/2018 – FADEX

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTAS E PRESTADORES DE

SERVIÇOS PARA O PROJETO SERCA DFAE

(CONVÊNIO 002/2018 UFPI/TCE/FADEX)

O Superintendente da Fundação Cultural e de Fomento à Pesquisa, Ensino, Extensão e

Inovação - FADEX, no uso das atribuições legais e regimentais e em observância à Lei n°

9.784/99 RESOLVE:

Tornar público o resultado da primeira etapa (Análise de Currículo Lattes) referente ao

processo seletivo simplificado o processo seletivo simplificado para bolsistas e prestadores de

serviços, para atuar, no desenvolvimento das atividades junto à Coordenação do Projeto “SERCA

DFAE”, que trata do desenvolvimento de software para o TCE.

DESENVOLVEDOR JR (30h semanais)

Nº NOME Análise de Currículo

Lattes

SITUAÇÃO

03 LEONARDO COSTA LIMA 10 Desclassificado

05 VINÍCIUS NUNES RIBEIRO 3,0 Desclassificado

06 RENATO FELIX DA SILVA SOUZA 21 Classificado

07 RAFAEL FONTINELE RIBEIRO 13 Classificado

DESENVOLVEDOR SÊNIOR (30h semanais)

Nº NOME Análise de Currículo

Lattes

SITUAÇÃO

01 OTÁVIO CURY DA COSTA CASTRO 19 Classificado

02 GLEISON DE ANDRADE E SILVA 19 Classificado

BOLSISTAS (20h semanais)

Nº NOME Análise de Currículo Lattes SITUAÇÃO

05 JONIEL ROCHA DA SILVA 2,0 Classificado

mailto:clsp.fadex@gmail.com

2

ESPAÇO UNIVERSITÁRIO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA

BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550

CNPJ: 07.501.328/0001-30

FONE: (86) 3237-1379 – EMAIL: clsp.fadex@gmail.com

SITE: www.fundacaofadex.org

GERENTE DE PROJETOS (30h semanais)

Nº NOME Análise de Currículo Lattes SITUAÇÃO

04 DANILO BATISTA MEDEIROS 27 Classificado

Teresina, 13 de Novembro de 2018.

Profº Dr. Lívio Cesar Cunha Nunes

Superintendente da FADEX

mailto:clsp.fadex@gmail.com